
Ficha Técnica

INGRESOS RECIBIDOS AL MES POR TIPO

Definición: Fórmula:

Unidad:

Recaudación mensual realizado 
por la EPMRS.
Dólares.

Refleja el presupuesto ejecutado de 
ingresos.
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GRÁFICO INGRESOS
POR TIPO

MES TRANSFERENCIAS 
GADMUR

 SERVICIOS NO 
RECIBIDOS

OTROS NO 
ESPECIFICADOS

MULTAS DE CONTRATOS

ENERO 471.496,69 451,92 184,02 0,00
FEBRERO 0,00 260,40 31,68 0,00
MARZO 0,00 241,83 263,24 0,00
ABRIL 0,00 269,85 124,25 918,84
MAYO 0,00 246,66 1.536,12 0,00
JUNIO 0,00 251,76 471,52 0,00
JULIO 0,00 232,86 12.505,02 348,00
AGOSTO 0,00 230,22 16.623,92 0,00
SEPTIEMBRE 0,00 227,80 12.747,10 0,00

OCTUBRE 0,00 421,80 9.349,80 0,00



Gráfico: Ingresos por tipo

Volver 2/2 RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:  GERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO (a-noboa@ruminahui-aseo.gob.ec   |   3946-890 / 2333-618 / 2335-516)  
RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:  ASISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO  |   FECHA DE PUBLICACIÓN: 10 NOVIEMBRE 2015

INGRESOS RECIBIDOS AL MES POR TIPO

0,00

50.000,00

100.000,00

150.000,00

200.000,00

250.000,00

300.000,00

350.000,00

400.000,00

450.000,00

500.000,00

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE

471.496,69

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

451,92

260,40 241,83
269,85 246,66

251,76
232,86

230,22
227,80 421,80

184,02

31,68

263,24
124,25

1.536,12

471,52

12.505,02 16.623,92 12.747,10

9.349,800,00 0,00 0,00
918,84 0,00 0,00

348,00 0,00

0,00 0,00

TRANSFERENCIAS GADMUR

 SERVICIOS NO RECIBIDOS

OTROS NO ESPECIFICADOS

MULTAS DE CONTRATOS


